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B02-03 最抢眼

济济南南牵牵手手德德国国

共共谋谋““智智造造未未来来””

济济南南前前九九个个月月

新新出出生生88 .. 66万万人人

本本报报重重阳阳文文化化节节

下下周周相相约约千千佛佛山山

B04 泉城事

B04 泉城事

B06 泉城事

19日，济南
黄河泺口段，钻
探工人们在黄河
中央钻探取样。
济泺路穿黄隧道
19日发出了监理
招标信息，盼了
12年，这一济南
携黄河发展的大
工程终于离开工
不远了。

本报记者
周青先 摄
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